
Rybí
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Nový Jičín GPS souřadnice: 49.600728N, 18.075915E

Nadmořská výška: 326 m n. m. První pís. zmínka: 1241 (783 let) Katastrální výměra: 902 ha

Počet obyvatel: 1 273 PSČ: 742 65

Adresa URL: www.rybi.cz

Současnost obce Rybí
V současnosti mají obyvatelé Rybí mnoho možností, jak aktivně trávit svůj volný čas. Dlouholetou historii
zde má Sbor dobrovolných hasičů Rybí, který nejen reprezentuje vesnici v požárních soutěžích, ale
také organizuje různé společenské akce, např. zájezdy, plesy, hasičské výlety, soutěže a tradiční
krmášové hody.
Mezi dětmi je oblíbený skautský oddíl, který pořádá letní tábory, výlety za poznáním a zajímavé
soutěže. Sportovně nadaní jedinci se mohou stát členy TJ Sokol Rybí a jejich oddílů fotbalu a ASPV.
Členové mohou využívat nové víceúčelové minihřiště, které je vhodné pro nohejbal, volejbal,
házenou, tenis i košíkovou a které může být navíc v zimním období přeměněno na kluziště.
Všechna zájmová sdružení spolu s občany i představiteli obce přispívají k obohacení
společenského života v Rybí tím, že pořádají hojně navštěvované plesy, zábavy, výstavy,
sportovní soutěže, poutě i turistické pochody. K nejoblíbenějším patří například Kloboukový
volejbalový turnaj, pěší pochod Za pohledy z Rybí, vítání nového roku, vynášení zimy z obce, dětská
odpoledne či maškarní bály.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10125/rybi/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 06:57:18


